



各位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス (コード番号 1445 TOKYO PRO Market) 代表者名 代表取締役社長 倉地 猛 問合せ先 管理部部長 丹羽 直樹 T E L 0572-56-1212 U R L http://www.h-holdings.jp

ストックオプション(第6回新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 月 21 日開催の取締役会において、当社取締役および従業員に対し新株予約権の募集要項を決定し、当該新株予約権を引受ける者の募集をしておりました件、2020 年 7 月 31 日開催の臨時取締役会にて、下記の通り確定いたしましたのでお知らせ致します。

記

1. 新株予約権の数

200個

2. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当対象者	人数	割当個数
当社取締役	1名	10 個
当社従業員	1名	5 個
子会社取締役	5名	48 個
子会社従業員	23 名	137 個
合 計	30名	200 個

- 3. 新株予約権の目的である株式の種類及び数本当社普通株式 20,000 株
- 4. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価格 新株予約権1個当たり240,000円(1株につき2,400円)

(ご参考)

本新株予約権募集要項にかかる取締役会決議 2020 年 7 月 21 日本新株予約権割当てにかかる取締役会決議 2020 年 7 月 31 日新株予約権の割当日 2020 年 8 月 10 日